

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2023124TP36483HEMU



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/05/2023 12:29

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 281933028
COTAÇÃO Nº 36483 - MATERIAL MÉDICO - HEMU ABRIL/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/04/2023	30 ddl	CIF	-
5	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	20 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	18/05/2023	30 ddl	CIF	null
7	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	17/05/2023	30/60/90 ddl	CIF	null
8	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
9	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30/60 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.050,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
29	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46

Total Parcial: 15.0 R\$ 1.650,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,1298	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 649,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
31	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA DESC. 60ML S/AG. L.S C/50, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 1,7108	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 342,1600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
32	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	R\$ 0,1482	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 741,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
Total Parcial:											10200.0	R\$ 1.732,1600	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 424,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S. - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2780	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.780,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.890,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 19(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	442	-	ESCALPE N.19G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 38,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
16	EQUIPO MICRO 60 GOTAS/ML -> EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE 60 GOTAS / ML C/ ENTRADA DE AR	3904	-	EQUIPO MICRO FILTRO INJETOR LATERAL FLEXIVEL LS - MEDIX - MEDIX	25	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 163,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

COM FILTRO. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC COM FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. C/ TAMPA PROTETORA. PINCA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE

18	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.425,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
20	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 0,1875	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 93,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
21	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF. (G), CRALPLAST	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
24	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	1200 Pares	R\$ 1.380,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
25	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROCED. TOP QUALITY TAM. M C/100 MEDIX, MEDIX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 -;1 ao 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,4500	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.490,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 16:06
26	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
33	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM	38260	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GVFLEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 192,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46

POLIURETANO 6FR -
UNIDADE

Cruz

20/04/2023
15:46

36	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILENO 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA INORGANICA POLIPROP.26X36CM, WALTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 72,8800	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 1.457,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
----	--	-------	---	--	-----	-----------------------------------	------	---	-------------	------------	--	----	---------	----------------	---------------------------------	---------------------

Total Parcial: 24340.0 R\$ 13.673,3500

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
15	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 MULTILASER INDUSTRIAL S.A	-	R\$ 0,2340	R\$ 0,0000		1000	Unidade	R\$ 234,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
37	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK - HEALCATH	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOOK GAMMA CRUCIS COM ATACADISTA IMP	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 134,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
											Total Parcial:	1200.0	R\$ 368,0000			

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
23	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 1.767,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
											Total Parcial:	300.0	R\$ 1.767,0000			

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
14	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP 23G C/100, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,2792	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 27,9200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
19	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE 2,5X10, MISSNER	UND	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 -* Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,3310	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 466,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	20/04/2023 15:46
											Total Parcial:	300.0	R\$ 494,1200			

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTEUDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CV-17702-E DUPLO LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	VENDEMOS APENAS A CAIXA COM 10 UNIDADES	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu frete FOB.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 580,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
Total Parcial:											10.0	R\$ 580,0000		
Total de Itens da Cotação: 38						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4,5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 394,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
5	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA 25G (3-1/2) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.047,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
6	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7740	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 38,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
7	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 760,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
9	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 59,9500	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 599,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
10	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS - VENTCARE - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 50,9500	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 2.547,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/04/2023 15:46
11	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 158,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

12	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6540	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 654,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
17	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
22	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,3200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 396,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
27	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 12,4000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.488,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
34	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	37855	-	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - BIOTEQ	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 ao 3 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4 - Respondeu frete FOB.	R\$ 38,1400	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,2800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
38	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000	25000 Unidade	R\$ 1.625,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
Total Parcial:												28832.0	R\$ 10.534,7800	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
35	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1,3,4,5,6,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3566	R\$ 0,0000	1600 Unidade	R\$ 570,5600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
Total Parcial:												1600.0	R\$ 570,5600	
Total Geral:												66797.0	R\$ 31.369,9700	

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página